
  USNESENÍ 
z 15. schůze Rady města Bzence konané dne 12.04.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Územně plánovací informace o podmínkách změny využití území „VÝSTAVBA SKLADOVÉ HALY 
S ADMINISTRATIVNÍM ZÁZEMÍM KYOCERA AVX COMPONENTS s.r.o. VE BZENCI“ parcel. č. 
4945/26 k.ú. Bzenec – je v souladu s ÚP Bzenec, je třeba prokázat splnění podmínky 70% max. 
zastavění pozemku. 

o Bezpečnostní inspekce  - Silnice I/54, průtah městem Bzenec – Březen 2023. 
o Nesouhlas ředitelky družstva xxxxxxxxxxxxxxx (Jednota, spotřební družstvo v Hodoníně, člen 

skupiny COOP, Národní třída 13, 695 34 Hodonín, IČO 00032263) s umístěním úřední desky na 
jejich pozemku parcel. č. 2397. Zároveň žádá odstranění stávající vývěsky i všech kontejnerů ve 
lhůtě jednoho měsíce. 

2. Informace tajemníka: 
o Objednán dvojitý bezdrátový mikrofonový set – 2x vysílač s ruč. mikrofonem a 1x sdružený 

přijímač.  
o Vyhotovena srovnávací tabulka činností a úkonů MěÚ Bzenec (Bude porovnáno s městem Ždánice 

a jinými). 
o Beseda „Dálnice do pravěku“ domluven termín konání v polovině května. 

3. Zprávu o činnosti odboru ŽP za rok 2022. 
4. Žádost o přidělení bytu:  

o Žádost o městský byt pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

5. Informace správy majetku a investic: 
o Nájemnice paní xxxxxxxxxxxxxxxx bytem xxxxxxxxxxxxxxxx nezaplatila nájemné dle domluvy a 

nesložila kauci na nájemní byt. 
o Oznámení od nájemníka paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx s nesouhlasem o zvýšení nájmu a složení kauce 

na byt č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Cenová nabídka na „Oplocení Matěřské školy Bzenec“ od MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY a.s. 

(Syllabova 1263/60, 703 00 Ostrava  - Vitkovice, IČO: 25886916) za cenu 124.301,- Kč s DPH. 
o Cenová nabídka na „Nové oplocení vedle zemědělské techniky“ od MORAVSKOSLEZSKÉ 

DRÁTOVNY a.s. (Syllabova 1263/60, 703 00 Ostrava  - Vitkovice, IČO: 25886916) za cenu 
195.763,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Změna výšky oplocení do soukromé zahrady“ od MORAVSKOSLEZSKÉ 
DRÁTOVNY a.s. (Syllabova 1263/60, 703 00 Ostrava  - Vitkovice, IČO: 25886916) za cenu 
110.739,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Oprava oplocení kolem hřiště na stávající betonové sloupky“ od 
MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY a.s. (Syllabova 1263/60, 703 00 Ostrava  - Vitkovice, IČO: 
25886916) za cenu 107.010,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Vstupní dveře na MěÚ Bzenec“ od RI OKNA a.s. (Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, 
IČO: 60724862) za cenu 85.644,- Kč bez DPH. 

o Cenová nabídka na „Passat Variant Elegance 2,0 TDI EVO 6G“ od TOP CENTRUM car s.r.o. 
(Brněnská 4031, 695 01 Hodonín, IČO: 25331639) za cenu 1.019.000,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Golf Variant Style 1,5 TSI 6G“ od TOP CENTRUM car s.r.o. (Brněnská 4031, 
695 01 Hodonín, IČO: 25331639) za cenu 741.800,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Arteon R-Line 2,0 TDI 7DSG“ od TOP CENTRUM car s.r.o. (Brněnská 4031, 
695 01 Hodonín, IČO: 25331639) za cenu 1.077.000,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Tiguan Life 1,5 TSI 110 kW EVO 6G“ od TOP CENTRUM car s.r.o. (Brněnská 
4031, 695 01 Hodonín, IČO: 25331639) za cenu 719.000,- Kč s DPH. 



Usnesení z 15. Schůze RMB ze dne 12.04.2023 
 

1 z 6 

 

o Cenová nabídka na „Tiguan Life 1,5 TSI 110 kW EVO 6G“ od TOP CENTRUM car s.r.o. (Brněnská 
4031, 695 01 Hodonín, IČO: 25331639) za cenu 719.000,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Superb Style 1,5 TSI 110 kW 7-stup.automat“ od VISTA car s.r.o. (Brněnská 
3955/71, 695 01 Hodonín, IČO: 25331248) za cenu 845.900,29,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „OCT.COM STY TD 110/2.0 A7F“ od VISTA car s.r.o. (Brněnská 3955/71, 695 
01 Hodonín, IČO: 25331248) za cenu 871.300,56,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „OCTAVIA 1.1 Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup.mech.“ od VISTA car s.r.o. 
(Brněnská 3955/71, 695 01 Hodonín, IČO: 25331248) za cenu 685.999,15,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „Superb Style 1,5 TSI 110 kW 7-stup.automat.“ od Škoda Auto a.s. (Mladá 
Boleslav II, tř. Václava Klementa 869, IČO: 00177041) za cenu 994.800,- Kč s DPH. 

o Cenová nabídka na „OCTAVIA Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup.mech.“ od Škoda Auto a.s. (Mladá 
Boleslav II, tř. Václava Klementa 869, IČO: 00177041) za cenu 806.000,- Kč s DPH. 

 
o Cenová nabídka na „plachtu k zakrytí pódia u kaple sv. FŠ“ od Ing. Víta Vratislavského (Nádražní 

909, Bzenec, IČO 68704305) za cenu 26.180,- Kč bez DPH. 
o Cenová nabídka na „Výměna uzávěrů vody a oprava zaneseného potrubí s nízkým tlakem teplé 

vody“ na bytovém domě Kasárna 1477 od Radmil CZ s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, Praha 19, 
IČO 29205506) za cenu 183.596,- Kč bez DPH. 

o Cenová nabídka na „Vstupní branka a schodiště mezi hřbitovy ve Bzenci“ od Ing. arch. Regína 
Kubrická (Peruánská 56, 695 01 Hodonín, IČ: 617 49 478) za cenu 34.000,- Kč bez DPH. 

o Cenová nabídka na „Vstupní dveře na MěÚ Bzenec“ od Decro Bzenec s.r.o. (U Bzinku 1427, 696 
81 Bzenec, IČO: 63476142) za cenu 71.304,-Kč bez DPH. 

o Cenová nabídka na služby spojené s podáním žádosti a zpracováním výběrového řízení včetně 
další administrace v rámci pořízení FVE na ZŠ od ENVIPARTNER s.r.o. (Vídeňská 546/55, Štýřice, 
Brno-střed, IČO 28358589) za cenu 130.000,- Kč bez DPH. Uzavření příslušné smlouvy. 

o Cenová nabídka na zpracování PD na akci „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“ od Ing. Jan 
Rýpal (Nádražní 335 696 85 Moravský Písek IČO: 62819348) za cenu 42.000,- Kč (není plátce 
DPH). 

o Cenová nabídka Ing. arch. Regíny Kubrické (Perunská 4336/56, Hodonín 695 01, IČO: 61749478) 

na vypracování projektové dokumentace „STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. P. 805, PRO POL – 

POINT + SLUŽEBNU POLICIE VE BZENCI.“ za cenu 285.000,- Kč bez DPH. 

 
SCHVALUJE:     
6. Program dnešní schůze. 
Záznam hlasování: 4x0x0     
7. Cenovou nabídku na „Vstupní branka a schodiště mezi hřbitovy ve Bzenci“ od Ing. arch. Regína Kubrická 

(Peruánská 56, 695 01 Hodonín, IČ: 617 49 478) za cenu 34.000,- Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
8. Cenovou nabídku na „Vstupní dveře na MěÚ Bzenec“ od Decro Bzenec s.r.o. (U Bzinku 1427, 696 81 

Bzenec, IČO: 63476142) za cenu 71.304,-Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
9. Cenovou nabídku na služby spojené s podáním žádosti a zpracováním výběrového řízení včetně další 

administrace v rámci pořízení FVE na ZŠ od ENVIPARTNER s.r.o. (Vídeňská 546/55, Štýřice, Brno-střed, 
IČO 28358589) za cenu 130.000,- Kč bez DPH. Uzavření příslušné smlouvy. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
10. Cenovou nabídku na zpracování PD na akci „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“ od Ing. Jan Rýpal 

(Nádražní 335 696 85 Moravský Písek IČO: 62819348) za cenu 42.000,- Kč (není plátce DPH). 
Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 15. Schůze RMB ze dne 12.04.2023 
 

2 z 6 

 

11. Uzavření smlouvy „Smlouva o vystoupení kapely THE PEOPLE“ mezi městem Bzenec jako pořadatelem a 
THE PEOPLE music s.r.o. (Příční 113/4c, 602 00 Brno, IČO: 07430434) jako účinkujícím. Předmětem je 
vystoupení na akci Ples města Bzence dne 19.01.2024 za cenu 133.100,- Kč s DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

12. Uzavření smlouvy „Smlouva o dílo č. 02/23“ mezi městem Bzenec jako objednatelem a Ing. arch. Regína 

Kubrickou (Perunská 4336/56, Hodonín 695 01, IČO: 61749478) jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy 

je vypracování projektové dokumentace „STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY Č. P. 805, PRO POL – POINT + 

SLUŽEBNU POLICIE VE BZENCI.“ za cenu 285.000,- Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0  

13. Vypsání výběrového řízení na realizaci výměny VO Bzenec dle Předmětu veřejné zakázky: „Rekonstrukce 
veřejného osvětlení města Bzenec“. V rozsahu dle technické dokumentace/ příloha ZD v souladu 
s technickými podmínkami příloha ZD v celku, hodnocených jako jeden finanční celek pro účely plnění 
v rámci zadání VZ. Oslovení 3 firem. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

14. Úprava ceníku města Bzenec od 01.05.2023 týkající se navýšení krátkodobého pronájmu KD dle tabulky. 
Cena nájmu je platná pro nově uzavřené smlouvy. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

15. Schvaluje úpravu vnitřní směrnice č.2/2022 v článku III a to takto: Výše nájemného nebytových prostor 
DK a parku v areálu zámku je stanovena v aktuálním ceníku města.  

Záznam hlasování: 4x0x0  

16. Pořádání „Čarodějnic“ dne 29.04.2023 v areálu jezdecké stáje Bzenec a výpůjčku 10x pivních setů a 20 
laviček dle žádosti paní xxxxxxxxxxxxxx, Jezdecká stáj Bzenec, z. s. (K. Klostermanna 1497, Bzenec, IČO 
26584140). 

Záznam hlasování: 4x0x0  

17. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. xx, Kasárna 1476, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

18. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. x, Nám. Svobody 326, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxx. 
Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

19. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. xx, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

20. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. x, Kasárna 1476, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxx. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

21. Pokácení stromu (bříza) rostoucího před domem č. p. xxxx parcel. č. xxxxx dle žádosti pí. Xxxxxxxx 
xxxxxx. Strom roste na pozemku p. xxxxxxxxxx . 

Záznam hlasování: 4x0x0  

 
NESCHVALUJE: 

 

22. Cenová nabídka na „plachtu k zakrytí pódia u kaple sv. FŠ“ od Ing. Víta vratislavského (Nádražní 909, 
Bzenec, IČO 68704305) za cenu 26.180,- Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0 

 

JMENUJE: 
 
POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

23. Žádost o dar pro Nemocnici Kyjov, p. o. (Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov, IČ: 00226912). 
 



Usnesení z 15. Schůze RMB ze dne 12.04.2023 
 

3 z 6 

 

REVOKUJE:  

 

SOUHLASÍ: 

24. Se záměrem dle studie stavby „Výstavba skladové haly s administrativním zázemím Kyocera AVX 
Components s.r.o. ve Bzenci“ na parcel. č. 4954/26 v k. ú. Bzenec ve stupni studie stavby vypracované 
02/2023 za podmínek níže. Žadatelem je Control Invest Project (Partyzánská 628, 696 81 Bzenec). 

• Stavební záměr podléhá dalšímu schválení radou města v navazujícím stupni projektové 
dokumentace. 

• Souhlasem v tomto stupni dokumentace nevzniká stavebníkovi právo řešit dešťové vody 
pomocí majetku města Bzence (sítě, vodní díla, vsakovací plochy apod.). 

• Způsob nakládání s dešťovými vodami podléhá dalšímu souhlasu rady města v rámci navazujícího 
stupně projektové dokumentace. 

• Bude uzavřena dohoda mezi městem a stavebníkem, která bude ošetřovat způsob a podmínky 
nakládání s dešťovými vodami v rámci představeného záměru v případě, že do hospodaření 
s dešťovou vodou bude zapojen majetek města Bzence (sítě, vodní díla, vsakovací plochy apod.).  

Záznam hlasování: 4x0x0 
 

25. Se záměrem dle PD „Bytový dům Bzenec – Kasárna“ vypracované 10/2023 na parcel. č. 416, 418/58, 
418/19, 418/1, 249/1, 420/1 za podmínek níže. Žadatelem je Prost Hodonín s.r.o. (Brněnská 4062/3a, 
695 01 Hodonín). 

• Stavebník bude postupovat  v souladu s vyrozuměním ze dne 22.08.2022, pod Č.j.: 22/03342/taje, 
kde zastupitelstvo města Bzenec na svém zasedání č. 26, které se konalo dne 29.6.2022, schválilo 
žádost fy Vinný dům.  

• Stavebník uzavře smlouvu o právu provést stavbu nejpozději před vydáním územního rozhodnutí.  
Investor stavby podá žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu v dostatečném předstihu 
městu Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0 
 

 

NESOUHLASÍ: 

 

NEMÁ NÁMITEK: 

 

ODLOŽILA: 

26. Cenová nabídka na „Výměna uzávěrů vody a oprava zaneseného potrubí s nízkým tlakem teplé vody“ na 
bytovém domě Kasárna 1477 od Radmil CZ s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, Praha 19, IČO 29205506) za 
cenu 183.596,- Kč bez DPH. Nutno s dodavatelem konzultovat technické parametry. 

 
Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54, 14/58 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 



Usnesení z 15. Schůze RMB ze dne 12.04.2023 
 

4 z 6 

 

Místostarostovi: 

27. Spolu se ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. koordinovat pořízení nového oplocení areálu. 
Zůstává: 6/54; 12/58 

Místostarostce: 
Zůstává: 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává:  

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku:  

28. Vytipovat místa pro kontejnery místo stávajícího umístění na parkovišti prodejny Jednoty COOP. 

29. Napsat pí. xxxxxxxxxxx dopis a domluvit splátkový kalendář.  
Zůstává: 3/67; 12/61; 14/59,60 
Zůstává: (59/82; 65/70) 

Sociálnímu odboru: 
Zůstává 3/70; 5/31; 10/39; 12/63; 13/76 
Zůstává: (79/47; 61/86) 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává:  
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správní odboru:  
Zůstává: 12/64 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56                                                                                                    
                                                                                                      

Právnímu odboru: 
Zůstává:  
Zůstává: (53/91; 35/67; 48/60) 

 
Investicím:  
30. Oslovit xxxxxxxxxxx k podání CN na Sanaci zbývajících stropních konstrukcí v posledním patře věží hl. 

budovy zámku. 

31. Předložit návrh na opravu parkovací plochy u MŠ II Bzenec – Kolonie.  
Zůstává: 11/64; 12/65; 13/76 
Zůstává: (58/63; 59/88,89; 60/67,68; 61/88,89; 65/75) 
 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 4/57 
Zůstává: (8/77; 14/75; 18/72; 24/65; 46/89) 
 

ŽP:  

32. Ověřit stav ořezu/kácení dřevin dle schválených žádostí. 
Zůstává: 3/73; 5/33,34; 8/22,23; 9/56,57; 10/40,41,42 

Zůstává: (11/80; 21/45,46; 28/77; 35/71; 39/58; 41/100; 47/99; 55/61) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává:  
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 



Usnesení z 15. Schůze RMB ze dne 12.04.2023 
 

5 z 6 

 

SMB:  
Zůstává: 11/66; 12/67 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: (2/106; 45/61) 
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  

Zůstává: 

 

ZÁVĚR:  

33. Schůze rady byla zahájena dne 12.04.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 17:30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 03.05.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven: p. M. Goliáš 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 26.04.2023 xxxxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                                 ____________________                                      ______________________                                                         
                                                místostarosta města Bzenec                                                                     starosta města Bzenec 

                                                                                                                              

  

  
 


